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01 Talviterveisin: Elina  

FinFami Satakunta ry toteutti yhteistyössä SAMKin kanssa
kyselytutkimuksen (Seppälä, S. & Helperi, E. 2023), jossa
kartoitettiin 18-35 vuotiaiden nuorten hyvinvointia ja arjen
haasteita. Opinnäytetyönä toteutettuun kyselyyn vastasi
kaikkiaan 74 nuorta.

Nuorten mielenterveysomaisten tunteet ovat musertavia  

Puolet vastaajista oli 21-25 -vuotiaita nuoria. 50 % vastaajista oli huolissaan
omasta jaksamisestaan ja mielenterveydestään ja tulevaisuudesta huolta
kantoi 33 % vastaajista. Yksinäisiksi itsensä koki 23 % ja 28 % ilmoitti
olevansa huolissaan läheisensä mielenterveydestä.
Läheisen mielenterveysongelmien kuormitusta kuvattiin kohtalaisesta
erittäin merkittäväksi. 24 % koki tilanteen joko jokseenkin tai erittäin
raskaaksi itselleen.
Nuoret kuvasivat omaistilannettaan seuraavasti:
-“Huoli.”
-“Toiveissa olisi, että kykenisi auttamaan läheistä jollain tapaa.”
-“Huonoja ajatuksia.”
-“Surettaa, tarve auttaa jopa oman jaksamisen yli.”
-“Väsyttää, rasittaa, kuormittaa, pelottaa.”
-“Huolta, murhetta.”
-“Epätoivoa, häpeää, ärsytystä, surua.”
-“Epävarmuutta.”
-“Huolta, epävarmuutta, epätietoisuutta… riittämättömyyden tunnetta.”
-“Päivittäin miettii, että toistuuko itsemurhan yritys.”
-“Läheisten (psyykkisesti oirehtivien) käytös vaikuttaa omaan mielialaani ja vie
paljon omaa energiaani.”
-“Totta kai se huolestuttaa ja laittaa omaa mieltäkin matalaksi.”
Nuoret kokivat (65 %) voivansa hyötyä ja ottavansa vastaan ammattilaiselta
saatua keskustelutukea ja 32 % ilmoitti tarvitsevansa tietoa antavaa
neuvontaa. 41 % toivoi saavansa tuen kautta keinoja ongelmien
ratkaisemiseksi. Nuorten mielenterveyden ennaltaehkäisevään
matalankynnyksen tukeen tulisi satsata. Kuormitusta voitaisiin vähentää
lisäämällä matalankynnyksen keskustelutukea jakamalla tietoa ja pohtimalla
keinoja nuoria kuormittaviin elämäntilanteisiin, yhdessä heidän kanssaan.



Uusi vuosi, vanhat kujeet: ainakin täällä toimistolla siltä osin miten
keskustelutukea ja omaisneuvontaa on saatavilla Satakunnassa.
Keskustelutukea saa ajanvarauksella Porissa eli soita niin sovitaan aika.
Ajanvaraus alla olevasta numerosta toimii myös muualla Satakunnassa. Olen
Kankaanpäässä (Järjestötalolla) kerran kuukaudessa, Raumalla kaksi kertaa
kuukaudessa; Psykiatrian poliklinikalla ja Osmosen talolla. Keskustelutuki
voidaan toteuttaa myös puhelimitse tai Teamsin välityksellä, jos asut muualla
Satakunnassa tai kasvokkaiseen omaisneuvontaan on hankala tulla. Minut
löytää myös kerran viikossa ilman ajanvarausta Satapsykiatrian OLKA-
pisteeltä. Ja kuten aiemminkin:  olet tervetullut keskustelemaan matalalla
kynnyksellä. Pidän kiinni siitä ajatuksesta, etä oma olo kevenee, kun
taakkaansa voi jakaa. Täällä ollaan sinua varten.  

Hyvinvointi-illat jatkuvat yhteistyössä Satakunnan Omaishoitajat ry:n kanssa.
Keväällä Hyvinvointi-illoissa kokoonnutaan yhteen kuuntelemaan
asiantuntijan webinaari-luentoa, joka katsotaan ensin yhdessä paikanpäällä.
Webinaarit keskittyvät mielen hyvinvointiin ja omaan jaksamiseen teemoihin.
Luennon jälkeen ohjelmassa vapaata keskustelua ja pientä iltapalaa.
Lämpimästi tervetuloa näihin(kin)! Maaliskuussa luvassa myös ohjelma
lapsiperheille yhteistyössä Merikarvian Srk:n kanssa.

Työpöydälläni on taulu, jossa lukee: tunteet ovat kuin meren aaltoja. Et voi
estää niitä tulemasta, mutta voit itse päättää, millä niistä lähdet
surffailemaan. Läheisen psyykkinen sairastuminen vaikuttaa moniin ihmisiin
hänen ympärillään ja herättää monenlaisia tunteita myös läheisessä.
Sairautta et hyvästä tahdostasi huolimatta pysty useinkaan poistamaan,
mutta vaikuta siihen, mihin voit: oman jaksamisen tukemiseen. Mitkä ovat
sinun keinosi sairastuneen rinnalla? Mistä aiemmin sait iloa elämääsi?
Voisiko niistä keinoista, mitkä joskus ovat auttaneet, löytää apua myös nyt?

Voimia alkaneeseen vuoteen 2024, 
Ystävällisesti Suvi

OMAIStyönkoordinaattorin TERVEHDYS

02 Minut tavoittaa: p. 044 303 6282 
tai suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi
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Vapaaehtoistoiminnan koordinaattorin tervehdys

Vapaaehtoiset mahdollistavat yhdistyksessä monenlaisia asioita ja
kohtaamisen paikkoja. Sen vuoksi vapaaehtoisten tuki ja jaksaminen on
meille erityisen tärkeää. Vapaaehtoisena toimiessasi tarjoamme sinulle
koulutuksen ja perehdytyksen tehtävään sekä täydennyskoulutusta,
mentorointia, tukea ja virkistystä. Lisäksi saat mahdollisuuden tehdä jotain
itsellesi ja muille merkityksellistä sekä toteuttaa omia ideoitasi, arvostusta,
hyvää mieltä, yhteisön johon kuulua sekä huolenpitoa.

Viime vuonna pohdimme vapaaehtoisten kanssa vapaaehtoistoiminnan
merkitystä ja mitä se itselle antaa. Sain luvan jakaa vapaaehtoistemme
pohdintoja aiheesta ja tässä muutamia nostoja: 

“Saan olla osa yhteisöä”

“Vapaaehtoistyö on minulla sydämen asia”

“On ilo olla tukihenkilö ja rinnalla kulkija”

“Antaessa saa enemmän ja tulee hyvä mieli auttaessa”

“Haluan kehittää niin FinFamia kuin itseäni tässä yhteisössä”

Lähtisitkö  mukaan vapaaehtoistoimintaan?

Lisätietoa vapaaehtoistehtävistämme voit
lukea verkkosivuiltamme tai kysyä minulta.
Ota rohkeasti yhteyttä ja katsotaan juuri
sinulle sopivaa vapaaehtoistehtävää! 

Minut tavoittaa: p. 050 5407733 tai
nina.fisk@finfamisatakunta.fi 

Lämpimin terveisin
Nina
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Vapaaehtoisten tapaaminen toukokuussa

Etsimme vertaistukijoita Toivo-sovellukseen!

TOIVO- vertaistukisovelluksessa eri yhdistysten vertaistukijat tarjoavat
vertaistukea viestein ja/tai puheluin. Etsimme vapaaehtoisia vertaistukijoiksi
Toivo-sovellukseen tukemaan psyykkisesti oirehtivien omaisia ja läheisiä.

Sovellus mahdollistaa vertaistuen hakemisen ja antamisen ajasta ja paikasta
riippumatta, vaikkapa omalta kotisohvalta käsin. Sovelluksen käyttäminen on
turvallista niin tuen hakijalle kuin sen tarjoajallekin. Kaikki yhteydenpito
hoituu sovelluksen kautta chat-viestein ja puheluin. TOIVO -sovellus on osa
OLKA-toimintaa.

Vertaistukeminen tapahtuu sovelluksen kautta, vapaaehtoisen määrittämällä
aikataululla ilman yhteystietojen vaihtoa.  Vertaistukeminen tapahtuu
pääsääntöisesti jokaisen omassa kotona omilla laitteilla. Vapaaehtoinen
määrittää aikataulun, jolloin on käytettävissä tehtävään. 

Tarjoamme vapaaehtoisille koulutuksen tehtävään sekä mentorointia ja
tukea tehtävään. Tarjoamme vapaaehtoisille myös mahdollisuuden
virkistyksen ja muiden vapaaehtoisten tapaamiseen. 

Kiinnostuitko? Kysy lisää Ninalta: nina.fisk@finfamisatakunta.fi tai 050 540
7733

FinFami Satakunta ry ja Satakunnan Omaishoitajat ry järjestävät yhteistyössä
vapaaehtoisten tapaamisen toukokuussa 2024. 

Tapaamisessa hyvän ruuan ja seuran lisäksi luvassa yhteistä keskustelua
vapaaehtoisuudesta sekä rentoa yhdessä olemista ja virkistystä. Päivän
tarkempi aika ja paikka varmistuvat myöhemmin ja niistä tiedotetaan
vapaaehtoisia. 

Lisätietoja tapaamisesta: nina.fisk@finfamisatakunta.fi tai 050 540 7733



FinFami Satakunta ry ja Porin Ensi -ja Turvakotiyhdistys järjestävät
yhteistyössä Työkaluja Arkeen -vertaistukiryhmän isille.
Vertaistukiryhmässä jutellaan arjen haasteista ja jaksamisesta sekä
hyvinvoinnin ylläpitämisestä, kun perheessä on psyykkistä oireilua tai
vanhemmuus pienen lapsen isänä pohdituttaa. Tapaamisilla luvassa on
rentoa yhdessä oloa ja tapaamisilla voidaan lähteä yhdessä myös vaikka
kävelylle, makkaraa paistamaan tms. toiminnallista. 

Ryhmä kokoontuu Porin ensi- ja turvakoti yhdistyksen tiloissa, osoitteessa
Tiilimäentie 2, Pori ja kokoontumiset jatkuvat kevään aikana seuraavasti: 
Ma 22.1., ma 5.2., ma 4.3. ja ma 18.3. klo 18-19.30

Vertaistukea isille yhteistyössä Porin ensi- ja turvakodin kanssa
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Kahvitarjoilun vuoksi ilmoittautuminen: nina.fisk@finfamisatakunta.fi  tai
paivaryhmaesikko@poentu.com 

Ilmoittautumisen yhteydessä voit myös kertoa toiveesta lasten hoitoon
tilaisuuden ajaksi.

mailto:nina.fisk@finfamisatakunta.fi
mailto:nina.fisk@finfamisatakunta.fi
mailto:paivaryhmaesikko@poentu.com


06

Omaisneuvontaa Porissa: Omaisneuvontaa ajanvarauksella
Itsenäisyydenkatu 35 B 3. krs. Varaa aika p. 044 3036 282/Suvi tai
suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi. Voit myös varata ajan kotisivuilta
www.finfamisatakunta.fi yläpalkista Varaa aika.
Omaisneuvontaa Kankaanpäässä: ke 24.1. Klo:13-16, ke 14.2., ke
20.3. ke 17.4., ke 22.5. Klo: 12-18
Osoite: Kankaanpään järjestötalo Taipaleenkatu 5 Kankaanpää. 
Varaa aika p. 044 3036 282/Suvi tai suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi
Omaisneuvontaa Rauman psykiatrisella poliklinikalla: ti 13.2., tii
19.3., ti 16.4., ti 21.5. Klo: 16-18
Osoite:  Steniuksenkatu 2, Rauma. Huom! Varaa aika suoraan
poliklinikalta: p. 02 627 8708
Omaisneuvontaa Rauman Osmosen talolla: ma 22.1., ma 26.2., ma
25.3., ma 29.4., ma 27.5. Klo: 15-18
Osoite: Alfredinkatu 5, Rauma. Varaa aika p. 044 3036 282/Suvi tai
suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi

Omaisneuvonta on tarkoitettu kaikille, joilla on huoli läheisensä
psyykkisestä voinnista ja mielenterveydestä.
Keskustelussa omainen voi käydä läpi elämäntilannettaan psyykkisesti
sairastuneen tai oireilevan henkilön läheisenä. Omaisneuvonnassa voi
puhua siitä, miten läheisen psyykkinen sairaus on vaikuttanut omaisen
elämään, millaisia ajatuksia se on herättänyt. Keskustelun tavoitteena on
vastata omaisen tarpeisiin, joita ovat esim. psyykkisiin sairauksiin liittyvän
tiedon saaminen, arjen ongelmatilanteissa selviytyminen ja oman
hyvinvoinnin ylläpitäminen. Keskustelussa voidaan käydä läpi myös sitä,
miten perheen lapset ovat kokeneet sen, että heille läheinen ihminen on
sairastunut ja miten lapsille voisi kertoa tilanteesta heidän ikätasonsa
mukaisesti. Keskusteluapua antavat työntekijät ovat ammattilaisia, joilla on
vaitiolovelvollisuus. Keskustelut ovat luottamuksellisia ja maksuttomia.

keskustelutukea ja omaisneuvontaa Satakunnassa
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Vertaistuki tarkoittaa tukea, jota psyykkisesti sairastuneen läheiset saavat,
kun keskustelevat samankaltaisessa elämäntilanteessa olevien ihmisten
(toisten omaisten) kanssa. Oma olo helpottuu, kun vertaistukiryhmissä
huomaa, että on muitakin, joiden läheinen on sairastunut tai oireilee
psyykkisesti. Vertaistukiryhmistä saa tukea mm. arkisiin pulmiin, joita
läheisen sairastuminen aiheuttaa sekä omaan jaksamiseen.
Vertaistukiryhmissä saa paljon tukea ja tietoa jo pelkästään
kuuntelemalla, heti ei itse tarvitse kertoa tilanteestaan. Vertaistuki auttaa
sinua hahmottamaan omia rajojasi ja löytämään sekä tervettä itsekkyyttä
että jaksamistasi lisääviä asioita. Vertaistukiryhmiä vetävät koulutetut
ryhmänvetäjävapaaehtoiset.

VERTAISTUKEA 

Finfamit yhteistyössä Discordissa Sekaisin Chatissä ja Huolenkantajat-
Discordkanavalla auttavat nuoria huolenkantajia 
FinFamit pitävät Sekaisin-chatissa nuorille chatiä läheisen psyykkiseen
oireiluun liittyen aina maanantaisin klo: 18-19 osoitteessa
https://discord.com/

Vertaistuki verkossa Discord alustan nimi vaihtuu helmikuussa Nuoret
huolenkantajat sivustoksi. Se on 15-29 vuotiaille tarkoitettu kanava Discord-
kanava mielenterveysläheisille , joiden läheinen oireille psyykkisesti. Lisää
tietoa nuorille tarkoitetusta toiminnasta löydät:
https://www.finfami.fi/huolenkantajat

https://finfami.fi/huolenkantajat/



Vertaistukiryhmät ovat avoimia kaikille, jotka ovat huolissaan läheisensä
mielenterveydestä. Voit osallistua mihin tahansa vertaistukiryhmäämme
Satakunnassa. Huomioithan, että Porissa vertaistukiryhmät ovat tietylle
kohderyhmälle suunnattuja. Rauman, Harjavallan ja Kankaanpään ryhmiin ei
ole teemaa.
Pori 
Vertaistukiryhmä Vanhemmille, joiden lapsi oireilee psyykkisesti
Oirehtiva lapsi voi olla minkä ikäinen tahansa.
Seuraavat tapaamiset: ti 9.1., ti 13.2., ti 12.3., ti 9.4. ja ti 14.5. klo 18-19.30.
Osoite: Itsenäisyydenkatu 35 B, 3 krs. Pori. Tervetuloa! Lisätietoa: p. 050
5407733
NEPSY-ryhmä, neuropsykiatrisesti oirehtivan henkilön läheisille
Seuraavat tapaamiset: ke 17.1., ke 14.2., ke 20.3., ke 17.4. ja ke 22.5. klo 18-
19.30. Osoite: Itsenäisyydenkatu 35 B, 3 krs. Pori. Tervetuloa! Lisätietoa: p.
050 5407733

Rauma
Vertaistukiryhmä psyykkisesti sairastuneiden henkilön läheisille
Seuraavat tapaamiset: ma 8.1., ma 5.2., ma 4.3., ma 8.4. ja ma 6.5. klo 18-
19.30. Osoite: Toivontalo, Lyseokatu 7, 26100 Rauma. Tervetuloa! Lisätietoa:
p. 050 5407733

Harjavalta 
Vertaistukiryhmä psyykkisesti sairastuneiden henkilön läheisille
Seuraavat tapaamiset: ti 30.1., ti 27.2., ti 26.3., ti 30.4. ja ti 28.5. klo 18-19.30.
Harjavallan terveyskeskuksen henkilökunnan ruokalassa, pohjakerros.
Osoite: Koulukatu 2, 29200 Harjavalta. Tervetuloa! Lisätietoa: p. 050 5407733
.
Kankaanpää
Vertaistukiryhmä psyykkisesti sairastuneiden Henkilön läheisille
Seuraavat tapaamiset: to 25.1., to 29.2., to 28.3., to 25.4. ja to 30.5. klo 18.15-
19.45. Osoitteessa: Kankaanpään järjestötalo, Taipaleenkatu 5, Kankaanpää.  
Tervetuloa! Lisätietoa: p. 050 5407733.
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Vertaistukea Psyykkisesti sairastuneiden henkilöiden omaisille
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TOIMINTAA
FinFami Satakunta ry tavattavissa Satapsykiatrian OLKA-pisteellä 
Uudessa Satasairaalan Satapsykiatrian (S-rakennus) aulatilassa on
Satapsykiatrian oma OLKA-piste. FinFami Satakunta ry:n omaisneuvoja on
tavattavissa OLKA-pisteellä seuraavanlaisesti, osoite: Sairaalantie 3, Pori
Tammikuu:
ti 2.1. Klo: 10-14, ti 9.1. Klo: 11-15, ma 15.1. Klo: 11-15, ti 23.1. Klo: 11-15, ti
30.1. Klo: 10-14 
Helmikuu
ti 6.2. Klo: 10-14, ma 12.2. Klo: 10-14, ti 27.2 Klo: 10-14
Maaliskuu
ti 5.3. Klo: 11-15, ti 12.3. Klo: 10-14, ti 19.3. Klo: 11-15, ti 26.3. Klo: 10-14
Huhtikuu
ti 2.4. Klo: 10-14, ti 9.4. Klo: 10-14, ma 15.4. Klo: 13-16, ti 23.4. Klo: 10-14, ti
30.4. Klo: 10-14
Toukokuu
ti 7.5. Klo: 10-14, ti 14.5. Klo: 10-14, ma 20.5. Klo: 10-14, ti 28.5. Klo: 10-14

FinFamin TietoiskuJa ja Verkkovertaistukea Keväälle 2024

TIETOISKUT MIELENTERVEYSOMAISILLE JA -LÄHEISILLE
FinFamit ympäri Suomen järjestävät lyhyitä tietoiskuja erilaisiin
läheistilanteisiin liittyen, samalla saat vertaistukea toisilta omaisilta.
Tule mukaan kuulolle, esittämään kysymyksiä ja vaihtamaan ajatuksia
muiden samankaltaisessa tilanteessa olevien kanssa!
Kaikki tietoiskut ovat maksuttomia ja kaikille avoimia. Voit ilmoittautua
yhteen tai useampaan kiinnostuksesi mukaan!
 Tässä ilmoittautumislinkit tietoiskuihin. Huomaathan, että jokaiseen
ilmoittaudutaan erikseen!
Tietoiskujen päivämäärät ja linkit seuraavalla sivulla. Linkit löydät myös
FinFami Satakunta ry:n kotisivuilta finfamisatakunta.fi artikkelista FinFamin
Tietoiskuja ja Verkkovertaistukea keväälle 2024.
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hyvinvointi-illat keväällä 2024
Tervetuloa hyvinvointi-iltaan! Hyvinvointi-illoissa saat tietoa ja keinoja oman
hyvinvointisi ylläpitämiseen ja vertaistukea omaistilanteeseesi. Hyvinvointi-illat
järjestetään yhdessä Satakunnan Omaishoitajat ry:n kanssa ja ne toteutetaan
keväällä seuraavasti:
6.2. Klo: 17- 19 Voimavaroja hyvään elämään. Asiantuntija: Ulla Anttila,
sosiaalipsykologi, kognitiivinen lyhytterapeutti, ratkaisukeskeinen
psykoterapeutti.
Paikka: Harjavalta, paikka tarkentuu vielä ja ilmoitetaan osallistujille.
16.5. Klo: 17-19 Toivo & toiveikkuus. Asiantuntija: Esa Nordling, psykologian
tohtori
Paikka: Kankaanpään järjestötalo, Taipaleenkatu 5 Kankaanpää
Hyvinvointi-illassa katsotaan yhdessä webinaari. Tunnin mittaisen
asiantuntijaesityksen jälkeen keskustellaan vapaamuotoisesti illan teemasta.
Tarjolla kahvia/teetä ja pientä iltapalaa.

Tietoiskujen päivämäärät ja linkit

• Ke 31.1. klo 17–18 Nuorten ja nuorten aikuisten vanhemmat:
https://link.webropol.com/ep/tietoiskuvanhemmille2024
 
• Ke 28.2. klo 17–18 Psykoosisairaudet:
https://link.webropolsurveys.com/EP/D118F0D382C19372

• Ke 27.3. klo 17–18 Epävakaiden läheiset:
https://link.webropol.com/ep/tietoisku-epavakaiden-laheisille

 • Ke 24.4. klo 17–18 Miesläheiset:
https://link.webropol.com/ep/isailta24
 
• Ke 29.5. klo 17–18 Ylisukupolvisuus:
https://link.webropol.com/ep/tietoisku-ylisukupolvisuus

Tietoiskuihin toimivat linkit löytyvät myös www.finfamisatakunta.fi

https://link.webropol.com/ep/tietoisku-epavakaiden-laheisille
https://link.webropol.com/ep/tietoisku-epavakaiden-laheisille
https://link.webropol.com/ep/tietoisku-epavakaiden-laheisille
https://link.webropol.com/ep/tietoisku-epavakaiden-laheisille
https://link.webropol.com/ep/tietoisku-epavakaiden-laheisille
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Oletko huolissasi psyykkisesti oirehtivasta henkilöstä tai omasta
jaksamisestasi läheisenä ja rinnallakulkijana?
Tule kuuntelemaan läheisille suunnattua Ensitieto-webinaariamme!
Aika: Ti 5.3.2024 Klo: 17.00-19.00 TEAMS-verkkopalvelussa.
Ohjelmassa:
Asiantuntijapuheenvuoro: Jyrki Heikkilä, ylilääkäri vastuualuejohtaja
psykoosien vastuualue TYKS psykiatria
Mistä ja millaista apua lähipiirille? Nina Fisk FinFami Satakunta ry
Kokemuspuheenvuoro
Ilmoittautumiset 5.3. klo: 12.00 webpropol linkin kautta:
https://link.webropolsurveys.com/EP/03BB0328BE55B848
tai nina.fisk@finfamisatakunta.fi

Ensitietoa psyykkisesti oirehtivien läheisille

Voimavaraton vai voimavarat on?
5.3. Klo: 17 - 19 Arki-illan kattaus Merikarvian Srk:n lapsityön kanssa perheiden
parhaaksi. Paikka: Merikarvian Srk-talo, Osoite: Kauppatie 50 Merikarvia
Tilaisuus alkaa ruokailulla Klo: 17, ruokailu maksullinen 5 e/perhe
Ohjelmallinen osuus alkaa klo: 18
Teema: Lapsiperheiden tukeminen. Miten tukea perheitä
mielenterveyshaasteiden edessä?
Aikuisille tietoa FinFamista ja tukea vanhemmuuteen, pohdintaa jaksamisesta.
Tunnetyöpajoja lapsille.
Ilmoittautumiset ruokailujen vuoksi:
suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi tai p. 044 3036282 1.3.2023 mennessä.

Ilmoittaudu Hyvinvointi-iltoihin: suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi tai P. 044
3036282
Kerrothan ilmoittautuessasi tilaisuuden, johon ilmoittaudut, nimesi ja
puhelinnumerosi, jotta tarvittaessa saamme sinuun yhteyden.



Kulttuuritoimintaa mielenterveysomaisille

Vuoden 2024 Ragnar Ekberg säätiön rahoitus selviää maaliskuussa,
jolloin olet tervetullut suunnittelemaan kulttuuritoimintaa keväälle
kesälle ja syksylle. Nina lähettää kutsut suunnittelutilaisuuteen tai siitä
voi olla yhteydessä häneen helmikuun lopulla. Suunniteltu toiminta
viedään hallituksen kokoukseen hyväksyttäväksi maalis-huhtikuulla,
jonka jälkeen ilmoittelemme mahdollisista kulttuuriretkistä viimeistään
kesätiedotteessamme tai jo aiemmin, mikäli kulttuuritoimintaa on jo
keväällä 2024. 
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Tarvitsetko vertaistukea ja tilaisuuden käsitellä tunteitasi ja ajatuksiasi, joita
omaistilanne herättää? Tarvitsetko työkaluja hyvinvointisi rakentamiseen?
Tule kanssamme Omaisten ABC -kurssille. Kurssi on tarkoitettu psyykkisesti
sairastuneiden läheisille.
Kurssin teemoja ovat:
- Tunteet, joita läheisesi psyykkinen oireilu herättää
- Rajat, joita tarvitset jaksamisesi tukemiseen ja
- Hyvinvointi, miten voit itse voimaantua ja lisätä omaa hyvinvointiasi.

Kurssi on osallistujille maksuton.
Ilmoittautumiset ja lisätiedot 1.4. mennessä
suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi tai 044 303 6282

omaisten abc psyykkisesti oirehtivien henkilöiden läheisille verkossa  ke 4.4. Klo: 17-
20,  ke 11.4. Klo: 17-19,  ke 18.4 Klo: 17-19



JÄSENYYSASIAA
Huomioithan, että vuoden 2024 jäsenmaksut ovat:
Henkilöjäsenyys 15 euroa
Perhejäsenyys 25 euroa
Kannatusjäsenyys 50 euroa

Jos et ole vielä maksanut vuoden 2024 jäsenmaksuasi, maksathan
15.3.2024 mennessä. Maksathan kuitenkin jäsenmaksusi vain kerran
vuodessa.

 
FI21 5700 8120 2193 78

FinFami Satakunta ry

TILISIIRTO
Esimerkki viesti:
JÄSENMAKSU (Nimi, osoite
ja puhelinnumero

Maksaja

Tililtä
numero

Ei viitenumeroa,
käytä viestiä

EUR

Saajan
tilinumero
IBAN

Maksaessasi jäsenmaksun yllä olevin tiedoin, kirjoita yhteystietosi
viestikenttään  (koko nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite).
Täytä jäsenpostin mukana tullut yhteystietolomake, joka tapauksessa ja
lähetä jäsenpostissa olevassa kirjekuoressa toimistolle
jäsenrekisteritietojen ylläpitoa varten.
Tarvittaessa saat jäsenyysasioista lisätietoa toimistolta. Uusia
jäseneksemme liittyviä pyydämme ilmoittamaan yhteystiedot toimistolle
sähköpostilla: toimisto@finfamisatakunta.fi tai p. 044 5454 628.
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Toiminnanjohtaja
Tulossa uuden toiminnanjohtajan

tiedot

puh. 044 545 4628

etunimi.sukunimi@finfamisatakunta.fi

OMaistyön koordinaattori
Suvi Tukkikoski

puh. 044 303 6282

suvi.tukkikoski@finfamisatakunta.fi

FinFami Satakunta ry:n toimistolla asioidessasi,
otathan ensin yhteyttä puhelimitse 044 3036 282

osoite:
Itsenäisyydenkatu 35 B 3. krs.
28100 Pori

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää omaisten
selviytymistä ja hyvinvointia, kun läheinen oirehtii
psyykkisesti.
Omaisella tarkoitamme perheenjäseniä, sukulaisia ja läheisiä
ystäviä. 
Toimialueemme on Satakunta.

Haluatko liittyä yhdistyksemme jäseneksi?

FinFami Satakunta ry:n jäsenmaksu vuodelle

2024 on yksilöjäseneltä 15 euroa, perhejäseneltä

25 euroa ja yhteisöjäsenyys on 50 euroa.

Liittyessäsi jäseneksi ja maksaessasi

jäsenmaksua lisää viestikenttään nimesi ja

yhteystietosi. Ilmoita liittymisestäsi myös

sähköpostitse:

elina.uusivuori@finfamisatakunta.fi

Jäsenmaksu maksetaan tilille:

FI21 5700 8120 2193 78 

Kotisivumme: www.finfamisatakunta.fi

Facebookissa:

www.facebook.com/finfamisatakunta

Instagram: FinFami Satakunta

X: FinFamiSatak

Ammattilainen, huomioi omaiset seuraavilla

kysymyksillä:

1. KUINKA ITSE JAKSAT?

2. OLETKO SAANUT RIITTÄVÄSTI TIETOA JA

TUKEA?

3. OLETKO KESKUSTELLUT LASTEN TAI

MUIDEN PERHEENJÄSENTEN KANSSA

LÄHEISEN SAIRASTUMISESTA?

4. ONKO FINFAMIN TOIMINTA TUTTUA?

Hyödyllisiä linkkejä
www.finfami.fi/mahdollisuuksia

www.finfami.fi/ammattilaisille

www.mielenterveystalo.fi

VAPAAEHTOISTOIMINNAN KOORDINAATTORI
Nina  Fisk

puh. 050 540 7733

nina.fisk@finfamisatakunta.fi


